



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Rosa de Lima, 07 de Marzo del 2018

No.Orden:39/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

PROVEEDORA ELECTRICA EL SALVADOR, S.A. DE C.V

06140310061067

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisicion de Materiales Electricos	-	-
60	Cada Uno	Codigo: 70205292 Tubo Led Ecotube 18W 6K85-264V25H 6500 Sylvania	\$6.00	\$360.00
10	Cada Uno	Codigo: 70205571 Cinta aislante 3M 1711 (20 yds.)Negra	\$1.13	\$11.30
4	Cada Uno	Codigo: 70205655 Conector recto presion EMT de 1 1/2"	\$3.00	\$12.00
10	Cada Uno	Codigo: 70205571 Cinta Aislante Scotch Super 33 3/4X66ft	\$4.50	\$45.00
10	Cada Uno	Codigo: 70205259 Transformador Electrónico Advance 2X32W 120-277V	\$11.23	\$112.30
5	Cada Uno	Codigo: 70205260 Transformador Electronico Advance 3X32W 120-277V	\$13.57	\$67.85
20	Cada Uno	Codigo: 70205333 Placa doble aluminio 2 huecos Magic	\$1.72	\$34.40
10	Cada Uno	Codigo: 70205330 Placa Sencilla aluminio 1 hueco magic	\$1.72	\$17.20
50	Cada Uno	Codigo: 70205227 Foco ahorrador espiral 25W Sylvania T4	\$3.23	\$161.50
10	Cada Uno	Codigo: 70205133 Caja Termica THQL1130 Termico GE 30 Amperios 1 polo 120/240V	\$4.01	\$40.10
5	Cada Uno	Codigo: 70505130 Termico THQL1120 GE 20 amperios 1 polo 120/240	\$4.01	\$20.05
100	Metro	Codigo: 70205086 Cable TNM No 12/3, (Precio unitario \$ 1.6899)	\$1.69	\$168.99
4	Cada Uno	Codigo: 70205145 Termico THQL GE 70 Amperios 3 polos 120/240V, (Precio Unitario \$ 48.0999)	\$48.10	\$192.40
100	Metro	Codigo: 70205577 Cable TNM No. 14/2	\$0.72	\$72.00
14	Cada Uno	Codigo: 70205688 Abrazadera Clamp Strut Universal de 1 1/2"	\$1.05	\$14.70
2	Cada Uno	Codigo: 70205678 Cuerpo Conduit LB de 1 1/2"	\$8.30	\$16.60
16	Cada Uno	codigo: 70205514 Union EMT de tornillo de 1 1/2" Couplins	\$2.52	\$40.32
10	Cada Uno	Codigo: 70205334 Placa triple aluminio 3 huecos Magic	\$1.72	\$17.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,403.91</b>

SON: mil cuatrocientos tres 91/100 dolares

OBSERVACION: Especifico: 54119, Fondo General, Credito a 30 dias, Tiempo de entrega: 8 dias habiles, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, encargado de Mantenimiento, LIBRE GESTION No. 08/2018,El Sistema de Facturacion del Proveedor es de 4 decimales, por lo que genera una diferencia de \$ 0.01 centavo en el mnonto total, por lo que el Monto segun Orden de Compra a pagar es de: UN MIL CUATROCIENTOS TRES 91/100 DOLARES (\$ 1,403.91)

LUGAR DE ENTREGA:A

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Titular o Designado



		Suministrante
--	--	---------------

Elaborado por: vflores